

Pachet catering

I.D.: 56129803

Data publicarii	15.04.21	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 17.943,00 RON - 17.943,00 RON

Descriere: Pungi bio, tip maieu, 27x8+8x50 cm, 4-6 kg [500 buc] -20000 buc*0.19 = 3800 ron Pungi alimentare 1 kg [500 buc/rola] - 20 role*3.75 ron= 75 ron Folie de aluminiu 29 cm x 20 m,10 µm [1 buc.] 80 role*4.6 ron= 368 ron Pahar transparent 500ml PP [50buc]- 15000 buc*0.12 = 1800 ron Bol supa cu capac, 500 ml. termorezistent [25buc] -20000 buc*0.27 ron =5400 ron Cutie pt. prînz cu 2 compartimente 230x182 x 80 mm [200 buc.] -10000 buc* 0.27 ron = 2700 ron Set furculita,cutit,lingura,serv,lingurita [100 buc] - 20000 buc*0.19 ron = 3800 ron Total valoare fara tva - 17943 ron
